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شهرستان ها از میان خبرها
شهرستان ها

معاون پیشگیری  دادگستری استان: 

امروز مهم ترین مشکل درحوزه 
قضایی ، تراکم پرونده هاست

مدیران  استان  درجمع  دادگستری  کلثومیان-معاون 
شهرستان تایباد گفت : یکی ازضروری ترین نیازهای روز 
جامعه ،توجه به پیشگیری ازجرایم درتمامی حوزه های 
فرهنگی ، اجتماعی ، اقتصادی، سیاسی وقضایی است. 
مدیرکل  ازجرایم  پیشگیری  معاون  مرتضوی  امیر  سید 
دادگستری خراسان رضوی افزود: امروز مهم ترین مشکل 
درحوزه قضایی ، تراکم پرونده هاست، که اگر مسئولان 
دستگاه های مختلف به وظایف قانونی وشرعی خود عمل 
کنند، نباید شاهد تراکم پرونده ها درمحاکم دادگستری 
با این اندازه زیاد باشیم.وی افزود: گاهی یک بدهکار 
، دوباره هم درخواست  بانکی دارد  10میلیارد بدهی 
10میلیارد تومان وام کرده، بازپرداخت نکردن، باعث 
تشکیل پرونده های متعدد دردستگاه قضایی می شود ، که 
لازم است، این مشکلات را ، متولیان خودشان چاره اندیشی 
کنند ، تا سرانجام پرونده ها به محاکم ختم نشود. وی افزود : 
اگر همه دستگاه ها کمک کنند، آمار جرایم دراستان کاهش 
پیدامی کند . درابتدای این نشست رضایی منفرد رئیس 
دادگستری تایبادهم گفت : به رغم کمبود شدید نیروی 
اداری وقضایی دردادگستری تایباد، درحوزه پیشگیری 
ازجرایم ، دادگستری شهرستان نشست ها ، اقدامات و 
همایش های متعددی توسط دستگاه های مربوط برگزار 
کرده ، که خروجی آن باعث کاهش تعدادی ازپرونده ها به 

محاکم دادگستری شده است .

11 کارگروه درشورای اسلامی 
شهرتربت جام تشکیل شد

اعلمی- شورای اسلامی شهر تربت جام برای استفاده 
از خرد جمعی و پتانسیل فرهیختگان 11 کارگروه در 
کمیسیون های سه گانه شورا تشکیل داد. سخنگوی 
شورای اسلامی شهرتربت جام با اعلام این خبرگفت: 
در کمیسیون فرهنگی اجتماعی و پژوهشی شورا با 
مسئولیت اعضای کمیسیون پنج کارگروه برنامه ریزی 
شده است که شامل کارگروه تعمیق باورهای دینی 
و پیشگیری از آسیب های اجتماعی، کارگروه ترویج 
فرهنگ ایثار و شهادت، کارگروه فرهنگی و هنری، 
کارگروه بانوان،خانواده ،صنایع دستی و گردشگری 
و کارگروه ورزش و سلامت است. هاشم بهرامی نیا 
همچنین افزود: در کمیسیون برنامه وبودجه سه کارگروه 
) حقوقی، برنامه و بودجه(، کارگروه سرمایه گذاری 
و جذب مشارکت های مردمی تشکیل شده است. در 
کارگروه توسعه وعمران و خدمات شهری و فضای سبز نیز 
سه کارگروه تشکیل شده است که شامل )کارگروه عمران 
و شهرسازی و نظارت بر پروژه ها(، )کارگروه خدمات 
شهری و ترافیک( و) کارگروه مبلمان شهری، فضای سبز و 
محیط زیست( تشکیل شده است. وی استفاده ازظرفیت 
های موجودشهرستان وبهره گیری ازصاحب نظران شهر 

را ازجمله اهداف اصلی این کارگروه ها ذکر کرد.

اخبار
شهرستان ها

کمک 3 میلیارد ریالی به بخش درمان 
در یک مجلس ترحیم نیشابور 

راسخی نیا-رئیس دانشکده علوم پزشکی نیشابور در 
مجلس بزرگداشت و ترحیم یکی از خیران نیشابور از 
کمک سه میلیارد ریالی خانواده مرحوم سید محمدعلی 
قرشی به حوزه سلامت خبر داد. دکتر عظیمی نژاد 
باعرض تسلیت به خانواده مرحوم قرشی، اظهار کرد: 
دولت در سه سال گذشته برای توسعه زیرساخت های 
حوزه سلامت نیشابور کمک های خوبی کرده ولی برای 
تکمیل خدمات در این حوزه از جمله بخش جراحی قلب 
باز مرکز آموزشی، پژوهشی و درمانی 22 بهمن نیاز به 
استمرار مشارکت خیران داریم. وی با بیان این که در 
چهار سال گذشته حدود 600 میلیارد ریال اعتبار در 
دانشکده جذب و هزینه شده است، افزود: مردم شریف 
شهرستان های نیشابور و فیروزه این شایستگی را دارند تا 
خدمات درمانی را در شهر نیشابور دریافت کرده و مجبور 
به مراجعه به شهرهای اطراف نباشند و باید تمام تلاش 
خود را برای تحقق این موضوع به کار ببندیم. وی بیان 
کرد: برای تکمیل بخش جراحی قلب باز مرکز آموزشی، 
پژوهشی و درمانی 22 بهمن به حدود 20 میلیارد ریال 
اعتبار نیاز داریم و با رایزنی های انجام شده با وزارت 
بهداشت در صورتی که خیران محترم 50 درصد از هزینه 
های مربوط را تامین کنند وزارت بهداشت وعده کمک 

50 درصدی باقی مانده را داده است.

مدیر شبکه بهداشت و درمان بردسکن:

طرح کمک به ویزیت درمانگاهی 
مردم از نکات کلیدی طرح تحول 

نظام سلامت است
نوری- مدیر شبکه بهداشت و درمان بردسکن از انتقال 
) عصر)عج  ولی  بیمارستان  تخصصی  ویژه  کلینیک 
به ساختمان جدید خبرداد. دکتر محمد حسین زاده 
افزود: بی شک یکی از خدمات مهم دولت تدبیر و امید 
طرح تحول نظام سلامت است و از جمله نکات کلیدی 
این طرح کمک به ویزیت درمانگاهی مردم شریف ، 
توسط پزشکان متخصص با تعرفه بسیار کم دولتی است 
که با ساخت و تجهیز کلینیک ویژه تخصصی بیمارستان 
ولی عصر )عج( بستر این خدمت بسیار ارزنده فراهم 
شد. وی بیان کرد: خوشبختانه با پیگیری ها و مساعدت 
و  استانی  مسئولان  و  مشهد  پزشکی  علوم  دانشگاه 
شهرستانی امروز کلینیک ویژه تخصصی ولی عصر )عج( 
از مجتمع شهروند به ساختمان جدید ، در خیابان قائم 
ابتدای بولوار ولی عصر)عج( انتقال یافت و شهروندان 
از تاریخ 13 آبان با مراجعه به ساختمان جدید، خدمات 
تشخیصی و ویزیت تخصصی سرپایی را دریافت می 
کنند. وی گفت : در بردسکن کار ساخت این کلینیک در 
دو طبقه بازیربنای ۷50 مترمربع و با اعتباری حدود 20 
میلیارد ریال در ضلع شرقی بیمارستان ولی عصر)عج( 
در سال 94 و طبق برنامه زمان بندی شروع شد که هم 

اکنون آماده بهره برداری است. 

13 هزار دانش آموز دارد  شهرستان بردسکن 
که در مقاطع سه گانه و کلیه رشته های تحصیلی 
ریاضی ، تجربی ، انسانی و فنی هستند. با توجه 
به این که شهرستان بردسکن  روی خط زلزله قرار 
گرفته است،  ممکن است این گسل فعال شود. 
 1۷6 با  بردسکن  شهرستان  پرورش  و  آموزش 
مدرسه هنوز به حد مطلوب  نرسیده است ویکی از 
مشکلات مدارس، فرسودگی بیش از 40درصد  
است که جان دانش آموزان و معلمان را تهدید 
جدی می کند . برخی از کلاس های درس مدارس 
ابتدایی در شهر بردسکن بین 30 تا 35 دانش 
آموز دارد و در شهر انابد و شهرآباد وجود دارد که 
دوشیفته است و این ازدحام برای معلم و دانش 
آموز خارج از حد تحمل و بدیهی است که بازدهی 
این گونه کلاس ها در پایین ترین حد ممکن است 
و آموزگاران این کلاس ها چاره ای جز تحمل 
فشارهای کاری ندارند . در همین حال 29 مدرسه 
در مناطق عشایری و دورافتاده وجود دارد که یک یا 
دو  یا کمتر از 10 دانش آموز دارند و معلم کلاس به 
تنهایی همه کاره آموزشگاه است و فقط در روزهای 
پنج شنبه وقت برای مراجعه به اداره و انجام امور 
اداری دارد. برخی از مدارس ابتدایی در روستاهای 
دوردست مختلط است  که به دور از شأن و منزلت 
خانواده ها و معضلی است که باید برای آن تدابیر 

لازم اندیشیده شود.

40در صد از 176 مدرسه شهرستان 	 
فرسوده است

مدیر آموزش و پرورش شهرستان بردسکن دراین 
باره گفت: از مجموع 1۷6 مدرسه در شهرستان 
بردسکن 40 درصد آن فرسوده است. غلامحسین 
غفوری گفت: باید رسیدگی بیشتری به موضوع 
فرسودگی و کمبود فضای آموزشی مدارس شود. 
وی ادامه داد: در واقع در زمینه فرسودگی و ایمنی 
مدارس شهرستان اقدامات بسیار زیادی انجام شده 
است و با توجه به این که تقریبا 40 درصد از مدارس 
ما فرسوده هستند ، با کمک بسیج سازندگی و 
مجمع خیران اقدام به بازسازی وساخت مدارس 
کردیم . غفوری تصریح کرد: در مناطق عشایری 

بردسکن 29 مدرسه عشایری وجود دارد و با توجه 
به این که مشکلات بسیاری دارند، به جرئت می توان 
گفت: در استان در مرحله اول برای رسیدگی بیشتر 
به این موضوع قرار داریم چرا که این مدارس نیاز 

بسیار زیادی به رسیدگی دارند.

30 مدرسه مقاوم سازی و به سازی شده 	 
است

که  فعالیت هایی  جمله  از  کرد:  خاطرنشان  وی 
در این زمینه انجام شده این است که به سازی 
و  داده ایم  قرار  خود  کار  دستور  در  را  مدارس 
تعداد  نیز  موجود  مدرسه   1۷6 میان  از  تقریبا 
30 مدرسه را توانسته ایم مقاوم سازی و به سازی 
کنیم و می توان گفت که 80 درصد این مدارس در 
روستاها هستند. مدیر آموزش و پرورش شهرستان 
بردسکن در بخش دیگری از مطالب خود درباره 
احداث مدارس جدید در سال تحصیلی جاری، 
بیان کرد: در واقع از سال 93 تا کنون 15 پروژه 
ساخت مدرسه را داشته ایم که برخی از این مدارس 
تکمیل شده اند و برخی دیگر نیز در حال تکمیل 
از میان این فعالیت ها  البته باید گفت  هستند، 
تقریبا 60 درصد در روستاها و 40 درصد در مراکز 
درباره  همچنین  است.وی  شده  انجام  شهرها 
کمبود فضای آموزشی این شهرستان خاطرنشان 
کرد: البته  در این زمینه کمبودهایی وجود دارد، 
به ویژه این که هم اکنون مدارس دو شیفته ای در 
شهرهای انابد و شهرآباد هستند که این موضوع 
بسیار مهمی است و  نشان می  دهد که این مدارس 
به دلیل کمبود فضای آموزشی ناچار هستند به 
اضافه  غفوری  کنند.  فعالیت  شیفته  دو  صورت 
10 فضای آموزشی  کرد: هم اکنون حداقل به 
نیاز داریم  به شش تا هشت کلاس برای مقاطع 
ابتدایی، دوره اول  و دوره  دوم متوسطه نیز احتیاج 
داریم.مدیر آموزش و پرورش بردسکن همچنین 
تجهیزات  به  گفت وگو  این  از  دیگری  بخش  در 
مدارس این شهرستان اشاره کرد و گفت:  مدارس 
در دو سال اخیر با همکاری اداره کل نوسازی  به 
خوبی تجهیز شده است، اما بازهم تقریبا 30 یا 
40 درصد مدارس این منطقه نیاز به نوسازی و 
تجهیزات دارند. غفوری افزود: توسط خیران برای 
بحث هوشمندسازی کمک های زیادی از جمله 
خرید تجهیزات صورت گرفت که موفق شدیم در 
این زمینه 129 کلاس را تقویت کنیم. وی ادامه 

داد: همچنین در تمام مدارس مربی های سلامت 
آورده شده اند و در بحث بهداشت و پیشگیری از 
مسائل ومعضلات اجتماعی کلاس ها و کارگاه های 
آموزشی برگزار می شود که در این زمینه نیز از 
مشاوران کارآمد  استفاده خواهد شد. غفوری 
با اشاره به مسئله آب شربی که در مدارس وجود 
دارد خاطرنشان کرد: در واقع همه لوله کشی های 
این  مدارس  تمام  بهداشت  سرویس  و  آبخوری  
شهرستان و مناطق آن، به صورت جداگانه کار شده 
است و هیچ گونه مشکلی در این باره وجود ندارد.
وی همچنین درباره سیستم های گرمایشی این 
مدارس بیان کرد: تمام بخاری هایی که در مدارس 
استفاده می شده از کلاس ها جمع آوری و سیستم 
گرمایشی شوفاژ برای آن ها نصب شده است و 
از بخاری نفتی استفاده  همچنین مدارسی که 
می کردند، بخاری تابشی در اختیارشان گذاشته 
شده، این در حالی است که مسئله ایمنی حدود 40 
درصد از مدارس در حال پیگیری است و البته که باز 
هم نیاز بیشتری به رسیدگی وجود دارد.  غفوری 
همراه  خیران  از  تشکر  و  تقدیر  ضمن  همچنین 
هشت  حدود  تاکنون  گفت:  پرورش  و  آموزش 
میلیارد ریال توسط خیران مدرسه ساز برای احداث 
و افزایش کلاس ها کمک شده است. مدیر آموزش 
و پرورش بردسکن گزارشی از وضعیت مدارس، 
معلمان و ارائه خدمات به دانش آموزان عشایری 
ارائه کرد و گفت: در بخشی از مناطق عشایری به 
دلیل کوچ عشایر از مدارسی که به صورت کانکس 
هست استفاده می شود که این کانکس ها در بحث 
سرمایشی و گرمایشی و همچنین آب شرب کاملا 
تجهیز شده اند و با توجه به امتیازاتی که به معلمان 
تجربه  با  معلمان  اغلب  شود  می  داده  عشایری 
متقاضی تدریس در این مدارس هستند. غفوری 
به کمبود 40 کلاس درس در شهرستان اشاره 
کرد و گفت: خیران باید به سمت و سوی مدرسه 
سازی سوق پیدا کنند که خوشبختانه به این مهم 
ورود پیدا کرده اند. وی به برخی از پروژه های نیمه 
تمام آموزشی در شهرستان اشاره کرد و خواستار 

تخصیص اعتبارات لازم برای تکمیل آن شد.

نگرانی از گسل درونه	 
برات علی نیا  فرماندار بردسکن به عنوان رئیس 
شورای آموزش و پرورش با اشاره به این که 40 
درصد فضاهای آموزشی بردسکن فرسوده  است 

گفت: در مناطق روستایی و عشایری شهرستان 
با توجه به قدیمی ترین گسل معروف  بردسکن 
کشور به نام درونه، مدارسی وجود دارد که به 
استحکام  لحاظ  به  خوبی  وضعیت  عنوان  هیچ 
ندارند که می طلبد اداره کل نوسازی و تجهیز 
مدارس استان با تزریق اعتبارات توجه ویژه ای 
به فضاهای آموزشی بردسکن داشته باشد.وی با 
بیان این که تمامی امکانات شهرستان در خدمت 
آموزش وپرورش است، گفت: اگرچه اعتبارات 
تخصیصی به حوزه آموزش وپرورش ناچیز است 
در  مدرسه ساز  خیران  مشارکت  می طلبد  اما 
شهرستان پررنگ تر شود.  امام جمعه بردسکن 
وضعیت برخی از فضاهای آموزشی این شهرستان 
ندانست.  دانش آموزان  و  معلمان  درشان  را 
به  اشاره  با  امینی  اصغر  علی  الاسلام  حجت 
این که 40درصد فضاهای آموزشی شهرستان 
فرسوده  است و نیاز به نوسازی دارد، اظهار کرد: 
جای بسی تاسف است که شاهد این باشیم که 
در برخی از مناطق، دانش آموزان در فضاهای 
فرسوده مشغول به تحصیل باشند. وی افزود: 
امروز باید دولتمردان شرایطی را در مدارس ایجاد 
کنند که دانش آموزان رغبت بیشتری به تحصیل 

در مدارس داشته باشند.

گزارشی از وضعیت مدارس شهرستان بردسکن با 13 هزار دانش آموز 

خطر فرسودگی 40 درصدی مدارس در شهرستانی که روی گسل زلزله است

معاون سیاسی  استاندار خبرداد:

افزایش 4/5 درصدی اشتغال زایی  نیازمند 
123 هزار میلیارد ریال سرمایه گذاری است

صفری- فرماندار گناباد گفت: بافت فرسوده ساختمان بعضی از ادارات در این 
شهرستان سبب اخلال در موضوع پدافند غیر عامل می شود. نبی پور در جلسه رابطان پدافند غیرعامل که در 
فرمانداری این شهرستان برگزار شد، با اشاره به این که پدافند غیرعامل بخشی از زندگی انسان است، اظهار 
کرد: امروز انسان با تهدیدات ترکیبی و پیچیده ای مواجه بوده که برای مقابله با این تهدیدات، چاره اندیشی 
لازم است. وی با تاکید بر این که پدافند غیرعامل در حوزه کاری ادارات از اهمیت خاصی بر خوردار بوده و 
تقاضای ما این است در تمام تصمیم گیری های مدیریتی موضع پدافند غیرعامل نباید مغفول بماند، متذکر 

شد: انتظار ما این است که با دقت مسائل مربوط به پدافند غیر عامل در حوزه کاری تقویت شود.

فرمانده ناحیه مقاومت نیشابور گفت: در شش ماه ابتدایی امسال، 53 روستای 
نیشابور از خدمات اردوهای جهادی بهره مند شدند.حسینی در گفت وگو با  تسنیم  اظهار کرد: در عرصه 
اردوهای جهادی 44 گروه جهادی شامل شش دانش آموز و 38 محلات با مشارکت 345 خواهر و 693 
برادر در قالب 23 اردوی سه روزه، 15 اردوی هفت روزه، شش اردوی 10 روزه  در 53 روستا به ارائه خدمت 
پرداختند.وی با بیان این که این خدمات در حوزه های فرهنگی، بهداشت و سلامت و اقتصاد مقاومتی است، 
افزود: اقداماتی چون برگزاری یادواره شهدا، مراسم مذهبی، برپایی نمایشگاه، اکران فیلم و مستند، برگزاری 

مسابقات فرهنگی ورزشی، توزیع اقلام آموزشی و ...از جمله خدمات ارائه شده به این 53 روستاست.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار افزایش سالانه 4.5 درصد میزان 
اشتغال در استان را نیازمند 123 هزار میلیارد ریال سرمایه گذاری دانست و گفت: تحقق این هدف 
نیازمند بهره گیری از ظرفیت دانشگاه های نسل سوم همانند دانشگاه فناوری های نوین سبزوار است.به 
گزارش خراسان رضوی، سید جواد حسینی ظهر دیروز در دیدار با نمایندگان انجمن های علمی دانشگاه 
فناوری های نوین سبزوار با اشاره به لزوم استفاده از ظرفیت دانشگاه های نسل سوم، اظهار کرد: این 
دانشگاه ها با محوریت کارآفرینی و مهارت آموزی به تربیت دانشجویان می پردازند و نیروهای انسانی 

به راحتی در جامعه می توانند به ایجاد اشتغال زایی و رونق اقتصادی دست یابند.

فرمانده ناحیه مقاومت نیشابور :

53 روستای نیشابور از خدمات 
اردوهای جهادی بهره مند شدند

فرماندار گناباد: 

 بافت فرسوده ادارات گناباد عاملی
 در مقابل پدافند غیرعامل است

چهره ها و خبرها

با خبرنگاران
شهرستان ها

سرپرست جدید دانشکده علوم 
پزشکی تربت جام معرفی شد

 حقدادی -مراسم تودیع و معارفه سرپرست دانشکده 
سازمان  مدیرکل  حضور  با  جام  تربت  پزشکی  علوم 
انتقال  خون خراسان رضوی، معاونت درمانی دانشگاه 
و  نظامی  نیروهای  فرماندار،  مشهد،  پزشکی  علوم 
انتظامی، مسئولان اجرایی و جامعه پزشکی تربت جام 
در سالن ابن سینای دانشکده برگزارو با حکم ریاست 
عنوان  به  افکار  محمد  مشهد  پزشکی  علوم  دانشگاه 
سرپرست دانشکده علوم پزشکی تربت جام منصوب و از 

زحمات سید محمد نظری تقدیر شد.
 در این مراسم معاونت درمانی دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد با اشاره به رشد شاخصه های پزشکی در تربت 
جام گفت: به عنوان کسی که سال های آغازین فعالیت 
در جامعه پزشکی به منطقه تربت جام آمدم امروز که 
به گذشته نگاه می کنیم شاهد هستیم که نسبت به آن 
دوران رشد چشمگیری داشته است. دکتر شاپور بدیعی 
ادامه داد: در گذشته تعداد متخصص در تربت جام به 
تعداد انگشتان یک دست هم نبوده است اما امروز شاهد 
هستیم که در تمامی رشته های پزشکی متخصص دراین 

شهرستان حضور یافته است.

 بازدید پنبه کاران 8 شهرستان
 از مزرعه الگویی

نوری- مدیر جهادکشاورزی شهرستان بردسکن از بازدید 
ترویجی پنبه کاران و کارشناسان هشت شهرستان استان 
از مزرعه الگویی رقم ورامین و خورشید اراضی کشت و 

صنعت انابد خبرداد.
 حسین محمدی گفت: به مناسبت روز مزرعه پنبه بیش 
از 40 نفر از پنبه کاران شهرستان های نیشابور، تایباد، 
درگز، روداب، خواف، سبزوار، فیروزه و گناباد از مزرعه 
کشت شده رقم ورامین و خورشید از اراضی آستان قدس 

رضوی بازدید به عمل آوردند.

اخبار

شهرستان ها

جان باختن کودک چهارساله 
دربرخوردباپژو 

حقدادی-فرمانده انتظامی تربت جام گفت:درپی اعلام 
معدآباد  پلیس  درخیابان  جرحی  تصادف  فقره  یک 
راهور به محل حادثه اعزام شد که دربررسی های به 
عمل آمده مشخص شد خودروی پژو 405 که مردی 
45ساله راننده اش بوده با پسربچه چهار ساله ای به نام 
مرتضی که درهمان مسیردرحرکت بوده برخورد کرده و 
باکمک نیروهای امدادی کودک به بیمارستان سجادیه 
منتقل شده است که باوجود تلاش تیم پزشکی به علت 
جراحات وارده فوت می کند.سرهنگ هوشنگ کیانی 
افزود:کارشناس تصادفات پلیس راهورعلت سانحه 
مرگباررا بی احتیاطی وبی توجهی به جلو ازسوی راننده 

پژو 405اعلام کرد.

تشکیل شورای سیاست گذاری 
کانون های تبلیغاتی نیشابور

راسخی نیا- کارشناس فرهنگی وتبلیغات اداره فرهنگ و 
ارشاد اسلامی نیشابور از تشکیل و انتخاب ارکان شورای 
عالی سیاست گذاری کانون های تبلیغاتی نیشابور خبر 
داد. کارشناس فرهنگی وتبلیغات اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامی نیشابور اظهار کرد: تشکیل شورای عالی سیاست 
گذاری کانون های تبلیغاتی برای سامان دهی وضعیت 
کانون های آگهی و تبلیغاتی دارای مجوز از وزارت فرهنگ 

و ارشاد اسلامی در نیشابور تشکیل شده است.

کمبود ها در بازارچه هاو مبلمان شهری
محمودی-حسین سنجرانی فرماندار سرخس  در دیدار 
با اعضای شورای شهر سرخس گفت: شهر سرخس در 
حوزه مبلمان و بازارچه های شهری کمبود هایی دارد 
که باید در طول خدمت این شورا این خدمات اجرایی 

و عملیاتی شود. 

گزارش
علی نوری

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
خراسان رضوی از برگزاری نخستین همایش بین 
المللی فراورده های حلال در امسال به میزبانی 
گفت:  و  داد  خبر  مشهد  پزشکی  علوم  دانشگاه 
تاکنون 45 مقاله بین المللی ارسال شده و 114 
سخنران بین المللی در این همایش به سخنرانی 
سید  رضوی،  خراسان  گزارش  پردازند.به  می 
کارگروه  نشست  در  دیروز  ظهر  حسینی  جواد 
با  که  رضوی  خراسان  غذایی  امنیت  و  سلامت 
حضور مسئولان شهری و استانی در سالن جلسات 
فرمانداری سبزوار برگزار شد، اظهار کرد: دردولت 
تخت  درصد   33 سلامت  تحول  طرح  و  یازدهم 
های بیمارستانی، 11 درصد اشتغال تخت های 
بیمارستانی، 45 درصد تعداد تخت به جمعیت 
و 11 درصد تعدادپزشک در شهرستان سبزوار 
افزایش یافت.وی افزود: 188 درصد تخت های 
ویژه بیمارستان و 300 درصد تخت های روان 

پزشکی نیز افزایش داشته است.معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی استانداری خراسان رضوی 
ادامه داد: راه اندازی پایگاه اورژانس هوایی، توسعه 
و تجهیز شش بیمارستان، اجرای هتلینگ در سه 
مرحله و کسب رتبه برتر کشوری در این زمینه برخی 
از دستاوردهای دانشگاه علوم پزشکی سبزوار در 

چهار سال گذشته است.
حسینی بیان کرد: نخستین همایش بین المللی 
میزبانی  به  جاری  سال  در  حلال  های  فراورده 
با هدف گسترش  دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
فرهنگ مصرف محصولات حلال در گستره ملی و 
منطقه ای و با هدف معرفی مشهد به عنوان پایتخت 
فرهنگی جهان اسلام برگزار می شود.وی تصریح 
کرد: فراورده های حلال در حوزه غذا، دارو، پوشاک 
و توسعه صادرات و واردات با برچسب حلال با 
رویکرد اقتصاد مقاومتی از محورهای اصلی این 
همایش است که تاکنون 45 مقاله بین المللی 

ارسال شده و 114 سخنران بین المللی در این 
همایش به سخنرانی می پردازند.وی افزود: در 
بین  رویداد   1۷5 تعداد   201۷ مشهد  رویداد 
المللی رقم زده می شود که تاکنون 100 رویداد 
محقق شده است.حسینی ادامه داد: هم اکنون سند 
جامع سلامت استان با 118 اولویت سلامت تدوین 
شده که دراین سند فرصت ها، چالش ها و بیماری 
ها و شاخص های بیمارستان های استان بررسی 
شده است.وی بیان کرد: در این سند به پیام آوران 
سلامت، مشارکت خیران سلامت و رابطان سلامت 
توجه شده است و خروجی این سند در مدت 10 
سال توسط گروه ارزیاب خارج از سازمان ها ارزیابی 
شده است تا نقش عوامل اجتماعی و دیگر نهادها در 
امر سلامت برجسته شود.معاون سیاسی، امنیتی 
و اجتماعی استانداری خراسان رضوی یادآور شد: 
سند جامع بیماری های غیر واگیر دار استان در 

جلسه آینده به تصویب می رسد.

 طلب بیش از 9 هزار میلیارد ریالی بیمه 	 
سلامت استان از دولت

مدیرکل بیمه سلامت استان نیز اظهارکرد: در 
سال گذشته یک میلیون و 383 هزار بار مراجعه 
به مراکز درمانی زیر پوشش بیمه سلامت در این 
شهرستان انجام شده است که نسبت به سال 94 
حدود 33 درصد مراجعه بیماران برای دریافت 

خدمات افزایش یافت.
علیرضا رمزی افزود: همچنین در سال 92 قبل 
از اجرای طرح تحول نظام سلامت 212 میلیارد 
ریال در این شهرستان برای درمان هزینه شده و 
در سال گذشته این میزان ۷۷5 میلیارد ریال بوده 
که به رشد 266 درصدی رسیده است.وی یادآور 
شد: هم اکنون بیمه سلامت استان بیش از 9 هزار 
میلیارد ریال از دولت طلبکار است که امیدواریم به 
زودی مطالبات دانشگاه های علوم پزشکی استان 

پرداخت  شود.

برای اولین بار صورت گرفت

 ثبت مستند ازحضور پلنگ ایرانی 
درمنطقه شکارممنوع ژرف

غضنفری-رئیس حفاظت محیط زیست زاوه از 
نخستین ثبت حضور گونه ارزشمند پلنگ ایرانی 
در منطقه شکار ممنوع ژرف دراین شهرستان 
گونه  مشاهده  افزود:  فرد  جلالی  خبرداد. 
پلنگ ایرانی درمنطقه شکار ممنوع ژرف واقع 
درشهرستان زاوه هنگام گشت وکنترل منطقه 
و ثبت مستند از حضور این گونه ارزشمند برای 
نخستین بار است که دراین منطقه صورت گرفته 
است. وی با اشاره به این که پیش از این رد پا و دیگر 
آثار حضور پلنگ در منطقه ژرف مشاهده شده 
بود اما مستندی از زیست این گونه در منطقه به 

ثبت نرسیده بود گفت: مشاهده و تصویر برداری 
از آن محیط بانان منطقه را به وجد آورده است.
وی ضمن اشاره به این که منطقه شکار ممنوع ژرف 
با وسعت قریب به 33 هزار کیلومتر مربع پس از 
پارک ملی تندوره به نسبت وسعت خود ، بیشترین 
غنای تنوع زیستی دراستان را داراست گفت: 
وجودپلنگ نشانه محکمی از غنای تنوع زیستی 
زیستگاهی  مطلوب  شرایط  و  درمنطقه  حاکم 
است و بی شک تلاش محیط بانان ودوستداران 
محیط زیست برای استمرار این شرایط مناسب به 

طورمستمرادامه خواهد داشت.

 
 

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری خراسان رضوی خبرداد: 

برگزاری نخستین همایش بین المللی فراورده های حلال به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد 


